» anno et quoties eis expedire videbitur, vulgari sermone publicent

‣ aut publicari faciant,

.

>
28. Quia vero difficile foret, etc.

. Nulli ergo.

Datum Romae apud sanctum Petrum anno Incarnationis do-

minicae millesimo quingentesimo octuagesimo sexto, nonis januarii,

pontificatus nostri anno I..

SUSSIDIO

825

Exemptio monialium, el sororum cujuscumque ordinis regularium a

decimis, subsidiis , aliisq, oneribus.

·

D

PIUS IV EPISCOPUS.

Servus servorum Dei.· Ad perpetuam rei memoriam.

De statu ecclesiarum, et monasteriorum quorumlibet curae

» nostrae divina dispositione commissorum paterna diligentia cogi-

» tantes ad ea per quae illorum, ac personalium praefertur faeminei.

» sexus in illis sub regulari castimonia altissimo famulantium statui

⚫ et opportunae subventioni valeat salubriter provideri, ipsaeque

› personae semotis perturbationibus universis in pacis et quietis

unitate divinis officis liberius vacare valeant libenter attendimus

» ac in eis nostri pastoralis officii partem favorabiliter impartimur.

21. Hinc est quod nos motu proprio, non ad alicujus nobis

> super hoc oblatae petitionis instantiam, sed de nostra mera libera-

litate omnes, et singulas abbatissas, priorissas, ministras, monia-

les, et sorores quorumcumque monasteriorum domorum et regu-

» larium locorum monialium et sororum quorumvis cistercien. prae-

» monstrat. s . Clarae, necnon s. Benedicti et s. Augustini, ac tertii

» ordinis s . Francisci, et aliorum quorumvis ordinum etiam sub cura

• et regimine, ac secundum regularia instituta fratrum minorum de

⚫ observantia nuncupatorum, et eremitarum ejusdem s . Augustini

degentium in Lombardia et quibuscumque aliis Italiae partibus

⚫ consistentibus, ipsav. monasteria et domos, et loca, ( deductis qua-

tuordecim ducatis auri de camera pro victu cujuslibet monialis

seu sororis ) alios redditus non habentia, eorumq. possessiones et

» alia quaecumque bona mobilia, et immobilia a quarumcumque de-

cimarum, et subsidiorum ac aliorum onerum quomodolibet nun-

cupatorum, per nos et Sedem apostolicam seu ejus legatos, et

Supplem . Fol. IV. P. 2. 104

>

>

D

B
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D

D

nuncios, aut quoscumque alios quavis auctoritate fungentes, etiam

⚫ pro expedictione contra Turchas, vel fidei tuitione, ac fabrica ba-

» silicae principis Apostolorum de urbe, aut quavis alia urgentissi-

ma causa pro tempore impositorum solutione ex certa nostra scien-

tia auctoritate apostolica, tenore praesentium in perpetum pror-